

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$\tau$	$\sim$	2016
17	1111	ノ・・・ト
.1 64 -		

№ 36-П

О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 14.11.2014 № 512-П

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 14.11.2014 № 512-П «О мерах по реализации на территории Астраханской области постановления Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 404» изменение, дополнив пункт 1 перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденного постановлением, абзацами следующего содержания:
- «- граждане, состоящие в зарегистрированном браке, при этом возраст каждого из супругов не превышает 35 лет;
- граждане, для которых служба в органах внутренних дел Российской Федерации, Государственной противопожарной службе, учреждениях и органах уголовно—исполнительной системы на территории Астраханской области является основным местом службы.».
- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

документационного

Губернатор Астраханской области

А.А. Жилкин